

خبر کوتاه

۸۸۵۴مین واحد مقاوم سازی شده در گنبد به بهره برداری رسید

بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، ۸۸۵۴ مین واحد مقاوم سازی شده توسط بنیاد مسکن گلستان در شهرستان گنبد و ۱۲۷۰ مین واحد مسکونی احداثی حوادتی(سیل)احداثی ستاد معین بازسازی بنیاد مسکن استان خراسان رضوی در شهرستان گنبد با حضور معاون عمرانی استاندار گلستان افتتاح شد.معاون عمرانی استاندار گلستان در این مراسم با تشکر از زحمات مجموعه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بویژه در جبران خسارتهای سیل به واحدهای مسکونی، بر اتمام بازسازی واحدهای مسکونی سیل زده تا پایان خردادماه تاکید کرد.

محرومیت زدایی از روستای وحدت اسلامی با اختصاص ۷میلیارد تومان اعتبار در گلستان

بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، مدیرکل بنیاد مسکن استان در آخرین روز از ماه مبارک رمضان و در آستانه عید سعید فطر ضمن بازدید میدانی از روستای محروم و کمتر برخوردار وحدت اسلامی و بررسی وضعیت زندگی و مسکن اهالی این روستا، ضمن دلجویی از مردم نیازمند روستا، از تأمین زمین و اعتبار برای احداث مسکن مناسب و مقاوم برای نیازمندان این روستا در سایت جدید و رفع مشکل آنان در کوتاه ترین زمان ممکن خبر داد. آقای حسینی که به دعوت امام جمعه شهر انبارالوم از روستای محروم وحدت اسلامی و تعدادی از واحدهای مسکونی حاشیه سد وشمگیر بازدید کرد، واحدهای مسکونی این افراد را که از محرومین و نیازمندان روستای فوق بودند و حتی از حداقل امکانات اولیه برخوردار نیستند را زبینه نظام اسلامی ندانست و در تماس با معاونین بنیاد مسکن استان، راهکارهای عملی و اجرایی برای جابجایی این خانواده ها و ساخت مسکن مقاوم آنان را ابلاغ کرد.وی با بیان اینکه مجموعه نظام و دولت و به تبع آن بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در راستای محرومیت زدایی، عمران و آبادانی روستاها و رفع فقر از چهره روستاها،بویژه در بخش مسکن اقدامات ارزشمند و برنامه های خوبی دارد ابراز داشت: بنیاد مسکن استان در یک ماه آینده برای جامعه هدف خود در روستای وحدت اسلامی که حدود ۸۰ خانوار هستند، در بخش مسکن اقدامات ضربتی انجام خواهد داد تا این عزیزان هرچه سریعتر در خانه های جدید، مقاوم و زیبا استقرار پیدا کنند. مدیرکل بنیاد مسکن استان اعتبار در نظر گرفته شده برای احداث عقب ماندگی، رفع محرومیت و امیدآفرینی برای مردم روستای وحدت اسلامی را بالغ بر ۷ میلیارد تومان اعلام کرد که انشالله این مبلغ تا قبل از دهه فجر امسال بطور کامل در این روستا هزینه و مورد بهره برداری مردم شریف این روستا قرار خواهد گرفت.

فرزندان روزه اولی کارکنان شرکت توزیع برق استان سمنان تشویق شدند
به مناسبت ماه مبارک رمضان، فرزندان همکار نماز و روزه اولی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان تشویق شدند.دبیر شورای فرهنگی این شرکت اعلام کرد: به منظور رشد و اعتلای روحیه معنوی و دینی فرزندان همکار نماز و روزه اولی، طرح تشویق این عزیزان براساس مصوبه شورای فرهنگی شرکت انجام شد.ابوالفضل همتی بیان داشت: در همین راستا، مسابقه جوانه های بهشتی شامل: بیان دل نوشته ها، عکس، شعر، متن و نقاشی برای فرزندان همکاری که برای نخستین بار توفیق روزه داری را به دست آورده اند نیز به اجرا در آمده که از برگزیدگان نیز تجلیل به عمل می آید. وی اظهارداشت: براساس لوح تقدیر صادره از سوی مدیرعامل شرکت توزیع برق استان، ۲۷ نفر فرزندان همکار نماز و روزه اولی تشویق شدند.

رئیس شورای اسلامی شهر کرج با تبریک آغاز یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، برای وکلای ملت آرزوی موفقیت کرد.به گزارش پایگاه خبری کرج امروز به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر کرج، اکبر سلیم نژاد با بیان اینکه به فرموده امام راحل مجلس در راس امور است، گفت: مجلس به عنوان رکن قانونگذاری و نظارت بر عملکرد دولت نقش بسزایی در کاهش مشکلات و حرکت رو به جلوی کشور دارد و اکنون مسائلی همچون تورم، بیکاری، نوسان قیمت ها و چالش های اقتصادی نیاز به ورود وکلای ملت دارد.وی ادامه داد: مجلس عصاره ای از نخبگان و اندیشمندان و معتمدین ملت است و به عنوان یکی از سه قوه از جایگاه بالایی در نظام سیاسی کشور برخوردار است و نماد مردم سالاری دینی و دموکراسی به شمار می رود و چنانچه از ظرفیت های مجلس شورای اسلامی به درستی استفاده

معاون هماهنگی امور امور عمرانی استانداری خوزستان و مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان، از مراحل ساخت اولین نیروگاه تولید پرآکنده این شرکت در اندیشک و پروژه های برق در اهواز بازدید کردند.این نیروگاه دو واحد ۲۵ مگاواتی (در مجموع ۵۰ مگاوات) ظرفیت دارد و در شهرک صنعتی اندیشک با ارزش سرمایه گذاری ۷ هزار میلیارد ریال، در حال ساخت است. در این برنامه میدانی از مراحل احداث و نصب تجهیزات خریداری شده بازدید صورت گرفت و مقرر شد که موانع راه اندازی آن به زودی برطرف شود.یکی از مشکلات موجود عدم همکاری سازمان های مربوطه و مشکل تأمین گاز برای راه اندازی فاز اول این نیروگاه

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان خبر داد: ثبت نام کنندگان طرح اقدام ملی مسکن که در مرحله اول تأیید و پیامک برای آنها ارسال شده است جهت تکمیل پرونده به دفاتر منتخب پیشخوان دولت در شهرهای جدید استان مراجعه کنند.علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان با بیان اینکه از آذر تا بهمن ماه سال گذشته ۲۴ هزار و ۷۹۲ نفر برای طرح اقدام ملی مسکن ثبت نام کردند که هفت هزار نفر این افراد از بهارستان، ۹ هزار و ۵۰۰ نفر از فولاد شهر، هزار و ۵۰۰ نفر از شهر جدید مجلسی و هفت هزار نفر از سایر نقاط استان بوده‌اند.
تاکید کرد: متقاضیان مورد تأیید مرحله دوم طرح اقدام ملی مسکن نیز تا پایان خرداد ماه معرفی میشوند.وی افزود: پس از پالایش متقاضیان ۱۳ هزار و ۲۷۴ نفر انتخاب شدند که این افراد هرگز از خانههای دولتی استفاده

سید محمد حسینی، مدیر کل بنیاد مسکن استان از احداث ۵۰۰ واحد مسکونی ویژه محرومین در شهرستان گنبد خبر دادوی که باتفاق مهندس غراوی، معاون عمرانی استانداری گلستان، خانم خلیلی، مدیرکل امور شهری استانداری و فرماندار شهرستان گنبد در روستای سلاق امان لر حضور پیدا کرده بودند، کلنگ آغاز عملیات اجرایی این پروژه را با اعتبار ۳۲۵ میلیارد ریال به زمین زدنمدیرکل بنیاد مسکن استان در خلال این مراسم ابراز داشت: در پی تفاهم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی باسازمان مدیریت و برنامه ریزی و استانداری گلستان به منظور رفع محرومت و عقب ماندگی و همچنین زدودن فقر از روستاهای استان، مقرر گردید ۳ هزار واحد مسکونی ویژه محرومین با

اعتبار ۱۹۵ میلیارد تومان در استان گلستان با اولویت مددجویان کمته امداد و بهزیستی احداث گردد که کلنگ آغاز عملیات اجرایی آن در سفر آقایان دکتر نوبحث، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی، مهندس تابش، رئیس محترم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و آقای بختیاری، رئیس محترم کمیته امداد در دهه فجر ۹۸ به زمین زده شد که به دلیل شیوع ویروس کرونا عملیات اجرایی آن متوقف شده بود.آقای حسینی همچنین گفت: همه این واحدها از ۴۰ میلیون تومان تسهیلات ۵ درصدی بابازپرداخت ۱۵ ساله و ۲۵ میلیون تومان کمک بلاعوض برخوردار هستند و پروانه، نظارت و نقشه ها بصورت کاملاً رایگان است و ضمانت تسهیلات این طرح نیز بصورت زنجیره ای می باشد.

آگهی مزایده عمومی (نوبت اول) چاپ اول

سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری بابل در نظر دارد به استناد بند ۴ صورتجلسه مورخه ۹۹/۰۲/۱۶ شورای اسلامی شهر بابل قسمتی از فضای شهری بوستان شهید شگری، پارک باتوان ، پارک ساحلی و تالاب نیلوفر آبی را طبق مشخصات ذیل از طریق قانونی به صورت اجاره واگذار نماید؛

ردیف	موضوع و محل مزایده	مدت اجاره	متراژ	مبلغ پایه کارشناسی برای سال اول (ریال)	مبلغ پایه کارشناسی احتساب افزایش ۲۰٪ (ریال)	مبلغ پایه کارشناسی برای سال دوم با احتساب افزایش ۲۰٪ (ریال)	دو سال مجموعا	سپرده شرکت در مزایده
۱	رستوران ستنی ماندلرانی (دشت سرخه) بوستان شهید شگری	۲ سال	۵۸۰ مترمربع	۱۸۰۰۰۰۰۰۰	۲۳۴۰۰۰۰۰۰۰	۴۱۴۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۱۴۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۰/۷۰۰۰۰۰۰
۲	واحد تجاری فروش قهوه مواد غذای و محلی و آش و تالاب نیلوفر آبی	۲ سال	۱۲ مترمربع	۳۷۰۰۰۰۰۰۰	۴۲/۴۰۰۰۰۰۰۰	۷۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۳/۹۹۰۰۰۰۰
۳	واحد تجاری جهت فروش صنایع دستی و تزئینی تالاب نیلوفر آبی	۲ سال	۱۲ مترمربع	۳۷۰۰۰۰۰۰۰۰	۴۲/۲۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۳/۹۹۰۰۰۰۰
۴	واحد تجاری جهت فعالیت آمبیهه و کافی شاپ و رستوران تالاب نیلوفر آبی	۲ سال	۳۰ مترمربع	۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۲/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۳۲/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۳۲/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۶/۹۰۰۰۰۰۰۰۰
۵	واحد تجاری جهت فروش لباس زنانه پارک باتوان	۲ سال	۳۵ مترمربع	۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۲/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۳۲/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۳۲/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۶/۹۰۰۰۰۰۰۰۰
۶	واحد تجاری جهت فعالیت آمبیهه کافی شاپ و رستوران پارک باتوان	۲ سال	۶۰ مترمربع	۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۲/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۳۲/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۳۲/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۶/۹۰۰۰۰۰۰۰۰
۷	یک باب کانتینر جهت فعالیت فروش مواد غذایی و کافی شاپ و آمبیهه و بستنی پارک سید جلال	۲ سال	حدود ۱۵ مترمربع	۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۷۲/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۳۲/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۳۲/۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۶/۹۰۰۰۰۰۰۰۰
۸	واحد تجاری جهت فعالیت آمبیهه و کافی شاپ و رستوران و کبابی پارک ساحلی	۲ سال	۶۰ مترمربع	۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۴۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۶۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۶۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۳/۲۰۰۰۰۰۰۰۰

لذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ انتشار چاپ دوم این آگهی از تاریخ ۹۹/۰۳/۱۹ تا تاریخ ۹۹/۰۳/۲۷ به واحد قراردادهای سازمان سیما؛ منظر و فضای سبز مراجعه و اسناد مزایده را دریافت و پس از بازدید از محل و بررسی دقیق، با پکنهای مزایده را به دبیرخانه سازمان تحویل نمایند.
آخرین مهلت تحویل اسناد تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۲۹ می باشد.
تاریخ بازگشایی پاکت های رسیده ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۹۹/۰۳/۳۱ می باشد.
متقاضیان از تاریخ چاپ دوم این آگهی می توانند همه روزه از محل های مصوف بازدید به عمل آورند.
سپرده نفرات اول، دوم و سوم مزایده تا زمان انعقاد قرارداد نزد سازمان خواهد ماند و پس از عقد قرارداد نسبت به استرداد آن اقدام خواهد شد.
سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
تلفن تماس جهت اخذ اطلاعات ۰۱۱-۳۲۲-۰۹۷۲-۰۱ داخلی ۱۱۶ می باشد.

سید مرتضی حسینی-مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری بابل

مجلس خانه امید ملت است

تورم و بیکاری آزار دهنده است



شود، بی شک حل مشکلات اقتصادی در آینده ای نزدیک دور از تصور نیست و در شرایط کنونی بحث ارتقای معیشت و رفاه مردم از بالاترین اهمیت برخوردار است.این مسئول اظهار کرد: با آرزوی موفقیت برای دکتر عسگری نماینده محترم مردم کرج در یازدهمین دوره مجلس شورای

اسلامی به عنوان چهره ای جوان و متعهد و دارای انگیزه، امیدواریم با توجه به برنامه ها و راهبردهای کارشناسی ارائه شده از سوی ایشان، شاهد پیگیری هرچه بهتر مشکلات و مسائل کلان شهرستان و به سمتنزل رسیدن طرح های نیمه تمام و بهبود اشتغالزایی و ارتقای سرانه های درمانی، خدماتی، رفاهی و زیرساختی باشیم.سلیم نژاد در پایان همچنین از زحمات و خدمات ارزشمند سردار عزیز اکبریان در سه دوره حضور در خانه ملت و دکتر محمدجواد کولیوند در دو دوره نمایندگی مردم کرج در مجلس شورای اسلامی صمیمانه قدردانی کرد و گفت: بی شک تلاش های صادقانه عزیزان برای حرکت رو به جلوی استان و رسیدگی به مشکلات در افکار عمومی ماندگار خواهد بود و برای عزیزان در هر جایگاه و مسئولیتی که عهده دار آن خواهند بود، توفیق روز افزون و سلامتی آرزومندیم.

بازدید معاون عمرانی استانداری خوزستان و مدیرعامل از پروژه های برق منطقه ای خوزستان



بوده که در این بازدید بنا شد با همکاری سازمان ها و دستگاه های مربوطه به زودی حل شود.فاز اول این نیروگاه در تیرماه و فاز دوم آن در مرداد به بهره برداری خواهد رسید تا برق منطقه پایدار تر از گذشته شود.در ادامه؛ از پروژه های برق در شهر اهواز از جمله پست در حال احداث ۱۳۲ کیلو ولت گیانشهر ۱، پست ۱۳۲ کیلو ولت گلبرگ و خط چهار مداره مهزیار- سینتا- رینگ اهواز بازدید انجام و آخرین وضعیت شبکه برق مورد بررسی قرار گرفت.

هدف از این بازدید ها رفع موانع و مشکلات موجود در توسعه شبکه برق استان بوده است تا در آستانه فصل گرم، برق پایداری برای شهروندان تأمین شود.

فرآیند تکمیل اطلاعات متقاضیان طرح اقدام ملی مسکن شروع شد

نکرده‌اند. متقاضیان تأیید شده مرحله اول ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن که به هر دلیلی مدارک مورد نیاز را تحویل نداده و یا در سامانه طرح اقدام ملی مسکن بارگذاری ننموده اند، تا اطلاع ثانوی و بعد از دریافت پیامک از طریق سامانه طرح اقدام ملی مسکن، می توانند با مراجعه به بخش "پیگیری درخواست" در این سامانه نسبت به این امر اقدام نمایند.وی تأکید کرد: زمان مراجعه هر متقاضی جهت بارگذاری مدارک از طریق پیامک به ایشان اعلام می شود و لازم است متقاضیان صرفاً مطابق با زمان اعلام شده به سامانه مراجعه نموده و اقدام به بارگذاری مدارک نمایند.مدیرکل را و شهرسازی استان در خصوص تکمیل فرآیند ثبت نام در طرح اقدام ملی اذعان داشت: متقاضیان واجد شرایط مرحله اول در ابتدا افتتاح حساب کرده و پس از دریافت پیامک به دفاتر پیشخوان

نکرده‌اند. متقاضیان تأیید شده مرحله اول ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن که به هر دلیلی مدارک مورد نیاز را تحویل نداده و یا در سامانه طرح اقدام ملی مسکن بارگذاری ننموده اند، تا اطلاع ثانوی و بعد از دریافت پیامک از طریق سامانه طرح اقدام ملی مسکن، می توانند با مراجعه به بخش "پیگیری درخواست" در این سامانه نسبت به این امر اقدام نمایند.

فرمانده مرزبانی آذربایجان غربی از انجام ۱۵۲ عملیات منجر به کشف کالای قاچاق طی دوماه گذشته سالجاری خبر داد.سردار یحیی حسین خانی ظهر چهارشنه در نشست خبری با بیان اینکه دو ماه نخست سال گذشته ۳۳۱ مورد عملیات منجر به کشف داشتیم که در این خصوص شاهد کاشی ۵۴ درصدی نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته هستیم.وی با بیان اینکه آذربایجان غربی ۹۶۷ کیلومتر مرز مشترک با ۳ کشور جمهوری خودمختار نخجوان، عراق و ترکیه دارد که امنیت در مرزهای استان جزو اولویتهای است تصریح کرد: توجه به شعار محوری سال تحت عنوان جهش تولید در مرزبانی مد نظر قرار دارد که در این زمینه مبارزه با قاچاق کالا و ارز مد

اخبار

مهار آتش سوزی علف های هرز حریم و حاشیه نیروگاه برق ده عباس در اسلامشهر

طی دو روز گذشته چهار ایستگاه عملیاتی سازمان آتش نشانی جهت مهار حریق علف های هرز حریم و حاشیه نیروگاه ده عباس به محل اعزام شدند.یوسف منطقی رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری اسلامشهر گفت: پس از اعلام حریق به سازمان آتش نشانی در ساعت ۰۱/۰۰ بامداد، بلافاصله نیروهای ایستگاه مرکز، ۲، ۴ و ۷ به محل اعزام شدند.وی افزود: در اثر پارگی فاز خط ۲۳۰ کیلو ولت و سقوط بر روی زمین، علفهای هرز محوطه پست ۲۳۰ کیلو ولت اسلامشهر دچار حریق شده و در حال سرایت به ترانسها و مخازن پست برق بود، لذا نیروها از چند نقطه در قالب چهار تیم اقدام به اطفاء حریق نمودند.منطقی با بیان فعالیت نیروهای آتش نشان اظهار داشت: ابتدا آتش سوزی زیر ترانس های برق اطفاء و در ادامه ۱۵ هکتار علوفه شعله رو با تلاش نفس گیر نیروها، پس از ۶ ساعت اطفاء و از توسعه آتش به نیروگاه و قطعی برق شهرستان جلوگیری شد. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی در پایان خاطر نشان کرد: آتش سوزی های ناشی از علف های هرز در روزهای گذشته، علاوه بر خسارات جبران ناپذیر زیست محیطی ، منجر به انجام ۳۶ عملیات برای سازمان و میلیون ها تومان هزینه برای شهرداری شد.

اجرای عملیات طرح تعریض خیابان آزادی شهر قیامدشت آغازشد

علی کیوانی – قیامدشت، شهردار قیامدشت تعریض خیابان آزادی رایکی ازدغدغه های اعضای شورای اسلامی شهرومدیریت شهری عنوان کردوگفت : بدلیل باریک بودن معبر ورودی خیابان آزادی در تقاطع بلوار امام خمینی(ره) و بروز تصادفات وخطرات احتمالی برای شهروندان بویژه دانش آموزان، با اداره آموزش و پرورش ناحیه یک شهری وارد مذاکره شدیم و الحمدلله توانستیم با تفاهم صورت گرفته با متولیان آموزشی ، با آزاد سازی بخشی از مدارس شهید تندگویان و علامه سید رضی(ره) ، این دغدغه را برطرف سازیم.
ترکاشوند حجم اعتبار تخصیص یافته برای اجرای تخریب و آزادسازی این پروژه را بالغ بر سه میلیارد ریال و هزینه اجرای رفیوژ میانی ، زیرسازی واسفالت ، اصلاح جداول ، سنگفرش ، شبکه روشنایی وفضای سبز معبر فوق در حدفاصل بلوار امام خمینی (ره) تا انتهای خیابان آزادی را بالغ برسی میلیارد ریال اعلام و اظهار امیدواری کرد تا شروع سال تحصیلی جدید ، این عملیات عمرانی به پایان رسد.

۴۰۰ روستای گلستان در معرض خطر هستند

بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، مدیرکل بنیاد مسکن استان گفت: هم‌اکنون ۴۰۰ روستای گلستان در معرض خطر رانش، سیل، لغزش و ... قرار دارند و مطالعات تثبیت و پایدارسازی ۳۵ روستای در معرض خطر استان سال گذشته انجام شده است.سید محمد حسینی گفت: خطر سیل روستاهای نوار شمالی استان، لغزش و رانش روستاهای ضلع جنوبی و فروچاله روستاهای مناطق شرق و شمال شرق گلستان را تهدید می کند.وی افزود: همه این ۴۰۰ روستای در معرض خطر استان نیازمند جابه‌جایی نیستند بلکه با اجرای برنامه تثبیت و ایمن‌سازی و همچنین مقاوم سازی واحدهای مسکونی امکان سکونت در آن‌ها فراهم است.حسینی افزود: بنیاد مسکن بعنوان مجری این طرح ها آمادگی دارد در صورت تخصیص اعتبار، کار تثبیت و ایمن‌سازی ۱۲۰ روستای استان را تا پایان برنامه ششم انجام دهد.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (شماره ۱/۸۴/۵-۹۹) نوبت اول

۱) نام دستگاه مناقصه گزا: شهرداری رشت
۲) شرح مختصر موضوع مناقصه و میزان سپرده:

عنوان پروژه	بر آورد اولیه به ریال	میزان سپرده شرکت در مناقصه	مدت اجرای پروژه	پایه	رشته
عملیات احداث قطعه دوم خیابان ۸ دی شهر رشت	۲۸,۱۰۸,۰۳۲,۶۶۹	۱,۴۰۶,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه	۵	راه و آب (تومان)

۳) تاریخ چاپ آگهی: آگهی نوبت اول مورخ ۹۹/۳/۱۰ و آگهی نوبت دوم مورخ ۹۹/۳/۱۷
۴) مهلت خرید اسناد: از روز شنبه ۹۹/۳/۱۷ تا روز شنبه مورخ ۹۹/۳/۲۴
۵) محل خرید اسناد: از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
۶) مهلت بارگزاری اسناد توسط مناقصه گر: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه ۹۹/۴/۳ از طریق سامانه ستاد
۷) مهلت و محل تحویل پاکت الف: تا ساعت ۱۴:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۹۹/۴/۳ دبیرخانه شهرداری واقع در میدان گیل ساختمان شهرداری رشت.
۸) شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:
۱-۸) داشتن رتبه و ظرفیت مجاز کار و متناسب با ظرفیت مجاز براساس برآورد اولیه پروژه از سوی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری
۲-۸) به این پیمان پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.
۹) مدت اعتبار پیشنهادی مناقصه: سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت
۱۰) ساعت، روز و محل قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۴/۴ شهرداری رشت (دفتر امور مالی) واقع در میدان گیل بعد از بنیاد مسکن و شهرسازی، ضمناً آگهی مناقصه در پایگاه اینترنتی www.rasht.ir ثبت گردیده است.
۱۱) هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد.
۱۲) شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
۱۳) بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط شهرداری است.

شهرداری رشت